

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: Акционерное Общество "Теплосеть Санкт-Петербурга"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Рабочие места (ед.)	26	26	0	20	3	3	0	0	0							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	22	6	6	0	0	0							
из них женщин	7	7	0	6	1	0	0	0	0							
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0							

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта от применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1129	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1130	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1131	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1132	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел финансового анализа и управления ликвидностью (191119, Санкт-Петербург, ул. Черняховского, д. 36)
 Отдел финансового планирования (191119, Санкт-Петербург, ул. Черняховского, д. 36)
 Служба по обслуживанию центральных тепловых пунктов (192281, г. Санкт-Петербург, ул. Купчинская, д. 12, корп. 2)

1133	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба электрохозяйства (192281, г. Санкт-Петербург, ул. Малая Балканская, д. 7)																					
869	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 эксплуатационный район (191167, г. Санкт-Петербург, ул. Атаманская, д. 5, литера А)																					
1134	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел связи и сетевых технологий (196128, г. Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д. 9, корп. 2)																					
529	Ведущий инженер электросвязи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530	Электромонтер связи 4 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пресс-служба (191119, Санкт-Петербург, ул. Черныховского, д. 36)																					
1135	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 эксплуатационный район (193232, г. Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, д. 31)																					
1136	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электроработы (192281, г. Санкт-Петербург, ул. Малая Балканская, д. 7)																					
1137	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 эксплуатационный район (199106, г. Санкт-Петербург, Шкиперский проток д.14, корп.19 лит.3)																					
1138	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба ремонтов (196128, г. Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д. 9, корп. 2)																					
1139	Изолировщик на термозоляции 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1140	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 эксплуатационный район (196211, г. Санкт-Петербург, ул. Бассейная, д. 73, корп. 2)																					
221	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8 эксплуатационный район (188673, обл. Ленинградская, р-н Всеволожский, д. Новос Девятино, д. 121)																					

355	Мастер 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
1141	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
1142	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
1143	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Служба диагностики и электрохимической защиты (191167, г. Санкт-Петербург, ул. Агаманская, д. 5, литера А)																						
613	Начальник службы	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
601	Заместитель начальника	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
839	Инженер по электрохимической защите 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
836	Ведущий инженер по электрохимической защите	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
842А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
843А (842А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 7.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)







Антонов И.В.

(Ф.И.О.)

21.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Административный директор	 (подпись)	Смирнов А.М. (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)
Начальник ОК	 (подпись)	Пашинская Н.М. (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)
Начальник СОТИПК	 (подпись)	Медведев М.С. (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)
Ведущий юристконсульт ОПО	 (подпись)	Кислова О.С. (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)
Председатель ПШО АО "Теплосеть Санкт-Петербурга"	 (подпись)	Калда С.П. (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)
Ведущий специалист по охране труда СОТИПК	 (подпись)	Иванова Е.А. (Ф.И.О.)	21.12.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4692	 (подпись)	Ольховатов Дмитрий Викторович (Ф.И.О.)	07.12.2021 (дата)
------	--	---	----------------------

(№ в реестре экспертов)